ANNEXE YV

zxrrN () 1{ 15 e Msitode Franve - T3P 417 - S0und Fopnes Cede - Fel 0320004353 - Tuléoopienr 0520922114
Code AR TS -5 A aucapttal de 450 00Deuros - Srret 3309 252 443 200 1R
MARQUE : RENAULT REFERENCE -2581D
TYPE 19 ' MR : {000kg
ANNER :depuis ovigine MS: 60 kg CLASSE : AS0X

CATEGORIE M1

NOTICE DE MONTAGE :

- Kit de montage ( voir schéma de montase ) ¢
Un atielage composé dane partic principale. un sac comprenant: notice de montage: sachet de visseric détaillée ci-
dessons; quilie référence A3C: cachie boule | support faiscean avec plaque d identification et d un faisceau €lectrigne 7

broches.

Visserie de montase : { voir schéma de montage ) :

o EnAdvisH MEX30 88 + 4 écrous cage comet + 4 rondelles plates M 8 x 30 + 4 rondelles frein M 8
o EnB IvisH. M 10 x40, 88+ [ écrons H, M 10 nylstop + 2 rondelle plate M 10 x 45 + | contre plaque 80x40 % 3 1
1 rondelie 10x30. .

o C:lvistt, M10x30, 88+ 1 érous H. M 10| nylstop + 2 rondelle plate M 10 x 30+ | contre plaque S0X30.
o En D (Oxation quillc ) - 2 vis H M 16 x 40, 8.8 + 2 &crous H, M 16, 8 nylstop.

Peéparation et montage de Vattelage :

Retirer le tapis du coffre.

Positionner attelage avee sa visseric en { A ). et repérer les points B et C pomnter le point  puis percer an diamctre
1himm. ‘ .

Vérifier le niveau de Paticlage puis scrrer eusemble de la boulonneric aux couples de serrages préconiscs.

Assembler Ta quille (4) et le support faisceau. ‘ '

Procéder au brancherment du faisceau électrique et remouter le pare-chocs ainsi que les éléments d Pintéricur du coffre.

Important : Vérifier te couple de serrage de Ta boulonnerie apres 100 Km de traction.



i G / \ Gl |
= : A il
| s
( D— |
208 R
' ig10eW ¥ 9fvied _ _
YSlA

uGI3VOTITEOE ap s3kd

T ¥NYNEVIN08! VC0Z 10°C2Z
'YSIAN UOTIEFID uuﬁ

_ |

d 189¢ J4dY . |
: . | | |

6T LINYNIY SRR EEEIED

AOVILNOW Hd YHWEHOS ppow g oe | uug
- 955100091 95vIIse A 537dN0) \




